
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka Nr 

2265/4 położona w Lipnie Obręb Nr 7 przy ulicy Rapackiego, stanowiąca własność Gminy 

Miasta Lipna. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasta 

Lipna, położonej w Lipnie obręb 7 przy ul. Rapackiego, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 

2265/4 o powierzchni 0,0057 ha dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą nr 

WL1L/00037737/9. 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


